
Aloitteet koirapuistosta keskustan alueelle

Tekninen lautakunta

Kuluvana vuonna on jätetty muutama aloite koirapuiston rakentamiseksi
kes kus tan alueelle tai sen tuntumaan.

Tekninen lautakunta on vuonna 2012 käsitellyt aloitetta koirapuistosta ja
tuol loin ei ole löytynyt koirapuistolle sopivaa sijoituspaikkaa.

Jotta koirapuisto ei aiheuttaisi häiriötä lähialueen asukkaille, tulisi koi ra-
puis ton etäisyyden olla noin 100 metriä lähimmästä asutuksesta. Koirien
hau kun ta ja ajoneuvoliikenne koirapuistoon saattaa häiritä lähellä asuvia
hen ki löi tä.

Oriveden keskustan alueella ei ole laajoja puistoalueita, joihin koirapuiston
voi si sijoittaa. Mikäli mahdollinen koirapuisto halutaan ase ma kaa va-alu eel-
le, tulee sen sijainti ratkaista asemakaavoituksella.

Koirapuiston rakentamiskustannukset vaihtelevat suuresti riippuen mm.
koi ra puis ton koosta, pysäköintialueen tarpeesta, mahdollisesta alueen sa-
la oji tus tar pees ta, alueen kaivu- ja täyttötöistä sekä alueen valaistuksen ja
va rus tei den rakentamistarpeista. Koirapuiston rakentamiskustannukset
ovat vaihdelleet 40 000 - 150 000 euroa. Koirapuiston ylläpitokustannukset
ovat noin 2 500 - 6 000 euroa vuodessa.

Orivedellä toimii koiraharrastusseura Oriveden Seudun Koirakerho ry
(www.oskkry.fi), jolla on Hirsilässä koirien koulutuskenttä. Kyseisellä seu-
ral la on monipuolista toimintaa koirien kanssa.

Teknisen johtajan ehdotus: Tekninen lautakunta päättää koi ra puis to aloit-
tei den johdosta seuraavaa:

1. Oriveden keskustan alueella ei ole nykyisillä puistoalueilla koi ra puis tok si
so vel tu vaa aluetta,

2. toteaa, että koiraharrastajia varten toimii paikkakunnalla Oriveden Seu-
dun Koirakerho ry, jolla on monipuolista toimintaa koirien kanssa,

3. mikäli asemakaava-alueelle halutaan koirapuisto, tulisi sen sijainti rat-
kais ta asemakaavoituksella, ja kaupungin talousarviossa osoittaa mää rä-
ra ha koirapuiston toteuttamiseksi,

4. toimittaa vastaukset aloitteiden tekijöille,

5. lähettää tehdyt aloitteet ja vastaukset tiedoksi kaupunginhallitukselle.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin.


